Tereus Martis filius , Thraciæ  
rex , cur in upupam sit conver-  
sus , 43, 44

Thebaæ cantu exstructæ , & can-  
tu rursus destructæ , 192

Θηγαναὶ unde , 305

Theseus unus ex Geminis , forte  
socium in eo Signo agnoscit  
Herculem Thebanum ; *five*  
Pirithoum , 40. Cujus fuerit  
filius , ibid. Ejus genealogia ,  
41. Patri Algeo succedens ,  
cur Medeam Athenis expul-  
xit ,

# I N D E X

- Tit, 45. Varias feminas rapuit,  
 ac tandem, Lycomedis iussu,  
 obtruncatus est, 46. Thesei  
 coronam ab Amphitrite acce-  
 ptram in cælum retulit Ne-  
 prunus, 145. Theseus unde  
*Hercula* nomen accepisse vi-  
 deatur, 169. Opera Herculis  
 ab inferis receptoru quomodo  
 dicatur, 164, 165, 172  
 Thespia Alopi filia, quomodo  
 in Virginis Signum sit con-  
 versa, 77  
 Thetys Cœli & Vesta filia, 213  
 Tiara capitum ornamentum ex  
 bysso, 300  
 Timotheus domo Milesius, ob  
 quatuor nervos ad priscos se-  
 ptem adjectos, Lacedæmonie  
 poenas dedit, 190, 196  
 Tiphys Argonavis archinaucle-  
 rus, 329  
 Tiræa post mortem Terra dicta,  
 Cœli uxor, 298  
 Titanes fulminibus ad inferos  
 detrusi, quibus parentibus sint  
 nati, 298. Cur Titanes sint  
 dicti, Ægyptiorum opinio,  
 ibid.  
 Titanus Cœli & Tirææ filius,  
 quo pacto Saturno fratri im-  
 perio cesserit: item cur Iovi  
 Saturni filio bellum intulerit,  
 298  
 Tomos urbs unde sic dicatur,  
 237, 238  
 Trajanus Cæsar cur filium suum  
 paupertulæ cuidam mulieri  
 adjudicari, 215  
 Trochilus in Autigam cœlestem  
 mutatus, 134  
 Triangulum Austrinum variè ap-  
 pellatur; ac quot stellis con-  
 stet, 353. Qua ratione in  
 cælum sit locatum, ibid. &  
 354  
 Triangulum Boreale variè ap-  
 pellatur, 124. Ejus stellæ: &  
 cur Delioton dicatur, ibid.  
 Quid designet; & quare in
- cælo sit suspensum; 125  
 Triptolemus unus ex Geminis,  
 cuius fuerit filius, 40. Cereris  
 amasis, & agricultura in-  
 ventor, ibid. Qua occasione  
 in cælum sit raptus, ibid.  
 Triton Neptuni & Oceani buc-  
 cinator, quibus parentibus sit  
 natus; ac quomodo effictus,  
 213. Hostes Deorum in bello  
 Gigantæo, inflatâ conchâ,  
 perterrit ac in fugam vertit,
- 214
- Triton videtur idem fuisse ac  
 Cranaus: & unde id nomeu  
 derivetur, 129  
 Troja, Apolline lyram pulsante,  
 muris cincta, 192  
 Tropus stella Geminorum, 39  
 Tros Ganymedis pater, cur  
 Tantalum bello petierit, 176  
 Tubi optici à variis reperti,  
 quid præstare possint, 12  
 Turnus sive Tirulus unde sic di-  
 catus; & quale fuerit orna-  
 mentum, 302  
 Tybelinus Saxonibus idem ac Zor-  
 nebok, 54. Quod est ex Ger-  
 manico Tufet sive Tufel / non  
 autem ex διάβολος, 54, 55  
 Tycho Braheus, quid in Astro-  
 nomicis præstiterit, 3. Ejus  
 Systema mundi, 4. Quid ob-  
 servaverit, 23  
 Typhoeus sive Typhon quibus  
 parentibus singatur natus, 91,  
 97, 374. Monstrum horribile,
- 97, 374
- Typhon videtur ideim esse ac  
 Python, 288. Typho quid  
 denotet, 114  
 Typhonis nomine apud Ægyptios  
 notari Solis, Maris, iudei Vini  
 ac ejusmodi terum malignita-  
 tem humorem generabilem  
 depascentem; æquè ac Osiris  
 vocabulo omnia amica &  
 generationi conducibilia:  
 & utriusque causa, 253